
Uchwała Nr 33/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 
 
w sprawie:  rozliczenia dotacji na realizację zadań służących rozwojowi sportu  
w 2021 r.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art.  252 ust. 1 pkt. 1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), § 12 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenie warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 
3156),  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2021 r.  
przez Uczniowski Klub Sportowy Kinder Volleyball Głuszyca z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie  z umową nr 25.OR.423.1.2021 w wysokości 2 500,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pod 
tytułem: „Turniej-siatkówka w dziecięcym wydaniu”. 
 
§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2021 r.  

przez Szkółkę Piłkarską „Szczyt” Boguszów-Gorce z udzielonej przez Powiat 

Wałbrzyski dotacji, zgodnie  z umową nr 23.OR.423.1.2021 w wysokości 4 000,00 zł 

(słownie: cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pod tytułem: 

„Rozwój sportu na terenie powiatu wałbrzyskiego poprzez szkolenie seniorów                      

w zakresie piłki nożnej”. 

§ 3. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2021 r.  

przez Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy „Heros” z udzielonej przez Powiat 

Wałbrzyski dotacji, zgodnie  z umową nr 26.OR.423.1.2021 w wysokości 1 000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pod tytułem: 

„Rozwijamy zapasy z Powiatem!”. 

§ 4. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2021 r.  
przez Uczniowskim Klubem Sportowym „Jastrząb” z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie  z umową nr 22.OR.423.1.2021 w wysokości 2 500,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pod 
tytułem: „Poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Powiatu Wałbrzyskiego”. 
 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.   
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§7. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  
w Wałbrzychu.  
 
 



 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdania z wykonania zadań  
w zakresie sportu w 2021 r.  złożone przez: 

1) Uczniowski Klub Sportowy Kinder Volleyball Głuszyca, nr umowy 
25.OR.423.1.2021, nazwa zadania „Turniej-siatkówka w dziecięcym 
wydaniu”; 

2) Szkółkę Piłkarską „Szczyt” Boguszów-Gorce, nr umowy 23.OR.423.1.2021, 
nazwa zadania: „Rozwój sportu na terenie powiatu wałbrzyskiego poprzez 
szkolenie seniorów w zakresie piłki nożnej”; 

3) Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy HEROS nr umowy 26.OR.423.1.2021, 
nazwa zadania „Rozwijamy zapasy z Powiatem!”; 

4) Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „JASTRZĄB”, nr umowy 
22.OR.423.1.2021, nazwa zadania: „Poprawa warunków uprawiania sportu 
na terenie Powiatu Wałbrzyskiego”. 
 

ponieważ zostały one rozliczone poprawnie pod względem merytorycznym oraz 
formalnym.   

W związku  z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


